
 

 
 
 

ROVNÉ PŘÍLEŽITOSTI  
na trhu práce v Ústeckém kraji 
 
Operační program: OP Lidské zdroje a zaměstnanost 
Prioritní osa: 3 – Sociální integrace a rovné příležitosti 
Oblast podpory:  3.4 – Rovné příležitosti žen a mužů na trhu práce, sladění pracovního 
a rodinného života 
Cílová skupina: ženy vracející se na trh práce po rodičovské dovolené nebo péči o závislého 
člena rodiny, ženy nezaměstnané a to déle než 6 měsíců 
Číslo projektu: CZ1.04/3.4.04/76.00149 
Zahájení realizace projektu: 1. 6. 2012 
Ukončení realizace projektu: 31. 5. 2015 
Realizátor: JOB ASISTENT s.r.o. 
 

Cíle projektu 
 Zvýšit všeobecné povědomí o problematice rovných příležitostí žen a mužů na trhu 

práce.  
 Rozvíjet informovanost o inovativních nástrojích a opatřeních napomáhajících sladit 

pracovní a rodinný život.  
 Poskytnout poradenské, vzdělávací a asistenční služby účastnicím projektu, které 

povedou k jejich zapojení na trh práce a umístění do zaměstnání i v netradičních 
oborech. 

 
Zaměření a rozsah projektu 

 Proběhnou 4 pilotní běhy, do kterých se může zapojit 60 žen.  
 40 žen si může zvolit rekvalifikační kurz.  
 31 účastnic získá uplatnění na trhu práce.  
 21 účastnic získá příspěvek ve výši 140.000,-Kč. 

 
Doprovodná opatření 
Po dobu aktivní účasti v projektu budou poskytována doprovodná opatření, jejichž cílem 
je vytvořit rovné příležitosti k účasti na aktivitách pro všechny účastnice (stravné, 
cestovné, hlídání dětí). 
 
Partneři projektu 

 Město Dubí 
 Český porcelán, a.s. 
 Okresní hospodářská komora Teplice 
 MAS Vladař o.p.s. 
 Veronika Hotová, DiS. - Centrum Lounská 

 
Kontakty 
JOB ASISTENT s.r.o. 
Masarykova třída 668/29, 415 01 Teplice 
 

 Bc. Lucie Ernestová, koordinátorka projektu 
Kontakt: +420 731 515 148 
e-mail: ernestova@job-asistent.cz 
 

 Ing. Karolína Herdová, specialistka trhu práce 
Kontakt: +420 734 586 041 
e-mail: herdova@job-asistent.cz 

 
Podporujeme vaši budoucnost 

www.esfcr.cz 

 

 
 

JOB ASISTENT s.r.o. 
 

 

Vzdělávací a poradenská 

společnost, která poskytuje služby 

zejména v oblasti motivace 

a poradenství, vzdělávání, 

rekvalifikací a zprostředkování 

zaměstnání. Společnost je 

akreditovanou vzdělávací institucí 

MŠMT ČR, MPSV a pro kurzy 

určené vzdělávání pracovníků 

veřejné správy MV ČR. Od roku 

2004 úspěšně realizuje vlastní 

projekty s podporou ESF. Je 

akreditovaným střediskem ECDL, 

členem Hospodářské komory ČR 

a držitelem etického kodexu HK ČR, 

členem asociace vzdělávání 

dospělých ČR, o.s. a držitelem 

certifikace systému managementu 

kvality ČSN EN ISO 9001:2009 pro 

oblast: vzdělávání a rozvoj 

osobnosti, realizace projektů 

evropských strukturálních fondů, 

poradenství v oblasti řízení 

a správy organizací, poskytování 

administrativní a organizační 

podpory. V oblasti rovných 

příležitostí dodržuje Kodex a Interní 

směrnice, které zajišťují rovné 

zacházení se všemi zaměstnanci. 

 

Více informací o společnosti 

naleznete na  

www.job-asistent.cz. 

 

mailto:ernestova@job-asistent.cz
mailto:herdova@job-asistent.cz

